
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2018 10:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2018 10:13:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2018 10:13:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 01/2018 - DEMEI GERAÇÃO - Locação de Software, com suporte técnico, customização,
implantação, treinamento e assessoramento técnico da área Contábil do DEMEI GERAÇÃO.'
Resumo: 'TP 01/2018 - DEMEI GERAÇÃO - Locação de Software, com suporte técnico,
customização, implantação, treinamento e assessoramento técnico da área Contábil do DEMEI
GERAÇÃO.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2018 10:18:00 TOMADA DE PREÇOS 01 2018 - Locação de software ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/213/tp-012018-demei-geracao-locacao-de-software-com-suporte-tecnico-customizacao-implantacao-treinamento-e-assessoramento-tecnico-da-area-contabil-do-demei-geracao/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6DOXc1a.zip

